



"SPOTKANIA Z HISTORIAŁ"

W związku z kontynuacją projektu pn. „Spotkania z historią” Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej "Słowiniec" w Smołdzinie zwraca się z prośbą do radnych i sołtysów poszczególnych miejscowości o zaangażowanie się w zebranie archiwalnych zdjęć od swoich mieszkańców (zdjęcia skanujemy i oddajemy) oraz utrwalenie wspomnień.

Czekamy także na ofertę zorganizowania spotkania z mieszkańcami danej miejscowości lub kilku razem (jeśli są zasoby) w celu zorganizowania SPOTKANIA Z HISTORIAŁ w ramach realizowanego projektu.

Czynimy kroki archiwizując nasze zasoby w celu wydania publikacji ,foto albumu w wersji papierowej i elektronicznej-w tym celu także utworzymy subkonto ,którego nr podamy na stronach internetowych www.slowiniec.pl i www.facebook.com/Slowiniec oraz na stronach internetowych Partnerów.

Liczymy na Państwa współpracę, ponieważ bycie radnym lub sołtysem przez bliskie relacje z mieszkańcami - zobowiązuje.

Nie zapominajmy i pogłębiajmy wiedzę o naszej przeszłości, aby nasze dzieci, wnuki mogły tworzyć przyszłość, współpracujemy, a razem dokonamy czegoś dobrego dla ogółu. Prosimy o duże

zaangażowanie się, uczestnictwo oraz pomoc w imprezach organizowanych na terenie naszej Gminy.

Cytując jedną z wielu ulotek wyborczych *"będę pomagał oraz dążył z uporem maniaka i wracał do pomagania i wspierania jak bumerang"* - autora nie było w imprezie uczestniczyło 4 sołtysów, 3 radnych, 2 pracowników UG i 6 pracowników jednostek podległych UG.

Liczymy na Państwa, gdyż jesteście naszymi reprezentantami. Kształtujemy razem dobrą markę, budujemy dobry wizerunek naszej Gminy i współpracujemy w różnorodnych działaniach osiągając konkretne cele dla dobra naszej społeczności.

Dziękujemy tym radnym, sołtysom, którzy się angażowali, wspierali, pomagali, byli obecni.

Władzom samorządowym oraz jednostkom podległym dziękujemy za współpracę w działaniu oraz udostępnienie świetlicy.

Dziękujemy i prosimy o wsparcie w dalszej realizacji projektu poprzez osiągnięcie rezultatów dla całej społeczności gminnej jako materiału promocyjnego dla turystów i edukacyjnego dla młodego pokolenia.

W działaniu według listy obecności uczestniczyło 115 osób.

Materiały o projekcie znajdują się na [www.slowiniec.pl/SPOTKANIA Z HISTORIA](http://www.slowiniec.pl/SPOTKANIA_Z_HISTORIA).